
Cab DK 022 ApS

CVR-nr.: 42514837

Vestergade 6 st tv
7400 Herning

Årsrapport
2. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2023

Lesli Vijendira Christy Jehasothy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cab DK 022 ApS
Vestergade 6 st tv
7400 Herning

CVR-nr.: 42514837
Regnskabsår: 02/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-22 udgør 196 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		359.163
Personaleomkostninger		-81.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.250
Resultat af ordinær primær drift		252.403
Andre finansielle omkostninger		-391
Ordinært resultat før skat		252.012
Skat af årets resultat	1	-55.443
Årets resultat		196.569
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		196.569
I alt		196.569

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.750
Materielle anlægsaktiver i alt		114.750
Deposita		23.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.500
Anlægsaktiver i alt		138.250
Tilgodehavender moms og afgifter		13.989
Andre tilgodehavender		172.174
Tilgodehavender i alt		186.163
Likvide beholdninger		38.226
Omsætningsaktiver i alt		224.389
AKTIVER I ALT		362.639

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		196.569
Egenkapital i alt		236.569
Skyldig selskabsskat		55.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.070
Gældsforpligtelser i alt		126.070
PASSIVER I ALT		362.639

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	-
	kr.	
Aktuel skat	-55.443	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<hr/> -55.443 <hr/>	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret